1.3. Utilizar-se-á neste certame a Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento “Menor Preço”. 

1.4. Os quantitativos dos itens são os discriminados na tabela acima. 

1.5. O valor máximo estimado para a contratação, conforme descrito, é de R$1.301,13 (mil, 

trezentos e um reais e treze centavos). 

2. PARTICIPAÇÃO 

2.1. A presente dispensa é destinada a AMPLA CONCORRÊNCIA, tendo em vista a natureza 

do objeto. 

2.2. Poderão participar desta dispensa interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o 

objeto desta dispensa e que estejam com credenciamento regular no PORTAL DE COMPRAS